
Statutární město Děčín, Mírové nám. 1175/5, 405 38 Děčín IV-Podmokly, IČO 261238 

 

1 z 1 

 

Název veřejné zakázky Restaurování sousoší sv. Víta, sv. Jana Nepomuckého a sv. 
Václava na Staroměstském mostě, ul. Litoměřická 

Druh zakázky stavební práce 

Datum zahájení řízení 6.3.2019 

 
Veřejná zakázka je zadávána mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

 (dále jen ZZVZ) 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE1 č. 2 ze dne 18.3.2019 
 

DOTAZ: 
Dobrý den, v zadávacích dokumentech jsem po přihlášení nenalezl Závazné stanovisko pro 
restaurování a Návrh na restaurování pro Sousoší Zemských patronů na Starém mostě, prosím  
o jejich zaslání. 
ODPOVĚĎ: 
Závazné stanovisko naleznete po přihlášení na profilu zadavatele v sekci Zadávací dokumentace – 
rozhodnutí. 
 

DOTAZ: 
Dotaz k SOD, zda smlouva vylučuje v průběhu prací dílčí fakturaci již prokazatelně hotových 
provedených prací (např. při kontrolním dni odsouhlasených či potvrzených v stavebním deníku), či 
jde o jednorázové vyfakturování až po úplném dokončení a převzetí díla? 
ODPOVĚĎ: 
Dle smlouvy o dílo zhotovitel vyúčtuje celkovou cenu za dílo jednorázově až po úplném provedení  
a předání díla. 
 

 

 

 

                                                           
1 Zakázka je zveřejněna na profilu zadavatele - certifikovaný elektronický nástroj dostupný na https://zakazky.mmdecin.cz, 

jeho prostřednictvím je vedena veškerá komunikace a je zde přístupná zadávací dokumentace 

 

https://zakazky.mmdecin.cz/

